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NA NOVÉ ADRESE
Srbická, Teplice

Po–Ne 9.00–20.00
OTEVÍRACÍ
NABÍDKA

· poukázka pro prvních 500 zákazníků
na nákup v hodnotě 125Kč

· akce pro děti–malování na obličej,
skákací hrad

· výhodné ceny
· program s rádiem F1 a mnoho soutěží
· dárek pro každého
· občerstvení
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Doprava
ZDARMA
Do vzdálenosti 50 km

Platí pro kupní smlouvy uzavřené 23. 6.- 24. 6. a 30.6.- 1. 7. 2018 v prodejně

ASKO - NÁBYTEK Teplice, u kterých bude uhrazena alespoň polovina

z celkové kupní částky do 5 pracovních dní. Minimální hodnota

nákupu 10000Kč, závoz do vzdálenosti 50 km, bez vynášky - k prvním

uzamykatelným dveřím. Neplatí pro platný akční leták.

Podmínky na www.asko.cz

SOBOTA23. ČERVNA2018Č. 120•WWW.METRO.CZ



ZDARMA
PLATÍ PŘI KOUPI VOZU NAD 50 000 Kč

Akce a slevy se nesčítají

PLNÁNÁDRŽNÁDRŽ

ŠKODA OCTAVIA 2013

PŮVODNÍ CENA 250 000 Kč00 Kč0250 0250 0000 Kč00
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Největší deník v ČR

Pátek, 22. června 2018
Č. 120, www.metro.cz
Volný prodej 6 Kč
/ ostatní distribuce
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Centrum přírodovědných a technických oborů za 700milionů
V kampusu Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem stavbaři převzali plochu, kde vybudují Centrum přírodovědných a technických oborů. Dosud největ-
ší stavba univerzity bude stát 700 milionů korun. Objekt musí být zkolaudován do konce roku 2019. ČTK to řekla 18. června mluvčí univerzity Jana Kasani-
čová, která na snímku z 30. července 2015 ukazuje vizualizaci budoucího centra. ČTK – LIBOR ZAVORAL

JAREK SE UŽ TĚŠÍ
NA BENÁTSKOU
CO NABÍDNE OBLÍBENÝ LETNÍ FESTIVAL? STRANA 2

Teplice! Permanentky
koupíte už v pondělí
Nová sezona. Svěřenci Daniela Šmejkala zahájili přípravu, v prvním duelu porazili Táborsko 3:0. Posily. Na
Stínadlech chtějí ještě dva ofenzivní hráče. Los. Teplice začnou ligu na hřišti nováčka z Příbrami STRANA 2
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V pondělí jdou
do prodeje perma-
nentky.

Teplické A mužstvo je už
v plné přípravě na nový roč-
ník nejvyšší domácí soutěže.

V kádru pro úvod přípravy
je kompletní tým zminulé se-
zony – kromě Nermina Halje-
ty, jemuž skončila smlouva.
Nechybí ani Daniel Trubač, je-
hož hostování v teplickém
dresu je před uzavřením i na
další ročník.
Z hostování se do teplické

kabiny vrátili Dominik Šup
z Varnsdorfu a Patrik
Dressler ze Žižkova, na pře-
stup do Teplic zamířili Siim
Luts a Jan Hošek. „O dalších
příchodech do týmu jedná-
me, chceme přivést ještě
útočníka a křídelního hráče,“
uvedl pro klubový web spor-
tovní ředitel Jakub Dovalil.
Teplický tým také již ode-

hrál své první přátelské utká-
ní, během soustředění v Pís-

ku nastoupili proti Táborsku.
Teplice zvítězily 3:0, když se
trefili Červenka, Jeřábek
a Trubač.

Permanentky od pondělí
Ve fanshopu na stadionu se

začnou od 25. června prodá-
vat permanentní vstupenky
na nový ročník. Cena zůstává
i přes příchod nadstavbové
části nejvyšší soutěže, s níž je
spojeno větší množství zápa-
sů, stejná jako v předchozím
roce.

Stejně jako v této sezoně
zůstává v platnosti otevření
všech tribun majitelům
všech permanentek i vstupe-
nek. Na hlavní tribunu mo-
hou ženy i děti za cenu vstup-
ného pro svou kategorii. Vel-
ký úspěch loni zaznamenala
zlevněná permanentka, kte-
rá nahradila ryze ženskou
permanentku a kterou si mo-
hou zakoupit kromě žen také
senioři nad 65 let a studenti
při předložení platného stu-
dijního dokladu. Cena této
permanentky zůstává 300 ko-
run.
Stejně jako v minulém

roce nedojde ani letos ke kla-
sické výměně permanentek,
jak byli fanoušci dříve zvyklí.
Místenkové vstupenky si to-
tiž budoumoci ponechat pou-
ze fanoušci, kteří permanent-
ku na konkrétní místo dosud
vlastnili. Nově si jižmístenko-
vou permanentku nebude
možné zakoupit, proto není
potřeba provádět výměnu
permanentek, protože nebu-
demožné jejich místo vykou-
pit. MET

Za necelých šest týdnů odstartuje
26. ročník festivalu Benátská! s Impul-
sem ve sportovním areálu Vesec u Li-
berce.
Kromě zahraničních interpretů

Bonnie Tyler a Guano Apes si na své
přijdou i milovníci české hudby.
„Jedu na Benátskou noc a těším se,“
krátce a výstižně charakterizoval svo-
je jediné letošní open air vystoupení
Jarek Nohavica. Kdy? V sobotu 28. čer-
vence od 21.20. Petr Pečený za pořada-
tele k programu vysvětluje: „S Jar-
kem máme přátelské vztahy už dlou-
hou dobu a několik let jsme o jeho
koncertu na festivalu přemýšleli.“ No-

havica již na Benátské jednou vystou-
pil – v roce 2012, na divácky vůbec
nejúspěšnějším ročníku.
Na koncert kapely Olympic, ve čtvr-

tek 26. července od 21.20, láká Petr
Janda všechny nedočkavé: „Náš kon-
cert bude opravdu výjimečný. Měl by
jít ve šlépějích neuvěřitelně povede-
ného a úspěšného koncertu k 55. vý-
ročí vzniku kapely Olympic, který se
konal koncem loňského roku v O2 are-
ně. Budeme tam mít pár hostů a pů-
vodní sestavu z let 1963–1965!“
Do konce června jsou vstupenky za

výhodnější ceny. Veškeré informace
hledejte na www.benatska.cz. IBE

Ve Vesci odehraje Nohavica jediný letošní koncert pod širým nebem. MAFRA

První trénink letní přípravy proběhl 14. června. MAFRA

Lesnický thriller Ticho po pěšině
Tereza Volánková v roli Hany Kokešové při zkoušce lesnického thrilleru
Ticho po pěšině. Premiéru hry v režii Anny Klimešové uvedlo ústecké
Činoherní studio 15. června na scéně Letního kina. ČTK – LIBOR ZAVORAL

Nohavica i Olympic.
Benátská! s Impulsem
láká na česká esa

Teplice už zahájily přípravu
Program letní přípravy

A tým zahájil přípravu. Zde
přehled přípravných utkání.

● 27. června: Teplice–Ústí nad
Labem (Dubí–Pozorka)

● 30. června: Lokomotiv Lip-
sko–Teplice (Lipsko)

● 4. července: Teplice–Jihlava
(Brozany)

● 10. července: Litoměřic-
ko–Teplice (Litoměřice)
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Některé hroby bu-
dou levnější. Pra-
ha je začne katego-
rizovat podle úrov-
ně služeb.

Sto dvacet korun zametr čtve-
rečný. Takový tarif musel kaž-
dý rok platit doposud téměř
každý, jehož příbuzný spoči-
nul na jednom z pražských
hřbitovů. Jejich správa se ale
nyní rozhodla, že některé pro-
nájmy hrobů zlevní. Klíč si
zvolila jednoduchý – čím
atraktivnější hřbitov, tím
dražší hrob.

„Připadá nám logické, že
když se jednotlivé pražské
hřbitovy liší svou vybaveností
a poskytovanými službami,
tak by se úměrně měla lišit
i cena pronájmu za hrobové
místo na nich. Přistoupili
jsme tedy k takovému snížení
cen, které je na jedné straně
příjemné pro nájemce, na dru-
hé straně nám ale stále umož-
ňuje se o hřbitovy kvalitně
starat. Jejich údržba a všech-
ny další činnosti s ní spojené
jsou totiž poměrně finančně
náročné,“ říká radní pro so-
ciální oblast Daniel Hodek.

Díky tomuto opatření se na
dvaceti třech z devětadvaceti
hřbitovů hlavního města sní-
ží cena nájmu. „První smlou-
vy podle tohoto nového cení-
ku budou uzavírány od 1. čer-
vence 2018,“ dodává Hodek.

Pokud například vaše babič-
ka či dědeček leží na hřbitově
v Ďáblicích, Olšanech, Vino-
hradech, Vyšehradě či Malva-
zinkách, výše ročního nájmu
se pro vás nemění. Nově jde
totiž o hřbitovy první katego-
rie, protože mají stálou obslu-
hu, vrátného, klientskou kan-
celář hřbitovní správy, ostra-
hu a s WC. Navíc jde o Praž-
ské památkové rezervace –
UNESCO. Šest korun za metr
čtvereční ročně pak ušetříte
za hrob v Bubeneči, Nuslích,
Šárce, Vršovicích a Libni. Jako
hřbitovy druhé kategorie
mají totiž „jen“ stálou obslu-
hu a záchod. Mezi hřbitovy
třetí kategorie se pak nově
řadí nejen Kobylisy, Prosek,
Hloubětín, Břevnov a Holešo-
vice, ale také Hostivař, Liboc,
Střešovice, Braník, Jinonice,
Košíře a Bohnice. Nájem za

metr čtverečný se tu sníží o
osmnáct korun. Nemají tu to-
tiž záchod.

Za hřbitovy čtvrté katego-
rie bez záchodu a obsluhy
pak hřbitovní správa označila
Hrdlořezy, Hlubočepy, Radli-
ce, Ruzyně, Záběhlice a Podo-
lí. Nájemci si tu nově polepší
o dvacet čtyři korun za metr
čtverečný. „Malostranský
hřbitov není zahrnut do žád-
né z kategorií, protože tato
kulturní památka je takzvaně
uzavřeným pohřebištěm, kde
nejsou hrobovámísta pronají-

mána,“ doplňuje správa hřbi-
tovů. I přes zlevnění cen Sprá-
va pražských hřbitovů neplá-
nuje žádat o navýšení roz-
počtu, a to i přesto, že se v po-
sledních letech navyšují ceny
za energie, paliva i svoz od-
padků. „Touto úpravou sice
dojde oproti tržbám za nájem-
né v roce 2017 k poklesu tr-
žeb za rok 2018 o 1 443
493,94 korun, přesto jsme při-
praveni se s tímto schodkem
vyrovnat úsporou nákladů
v ostatních položkách,“ vy-
světluje pověřený šéf správy

hřbitovů Karel Kobliha. Cena
za užívání hrobového místa
se skládá z nájemného a z
ceny služeb s nájmem spoje-
ných. Takovými službami je
myšleno hlavně sekání trávy,
údržba dřevin, úklid odpadků
a podobně. V ceně služeb jsou
také zahrnuty náklady souvi-
sející s administrativním zajiš-
těním pronájmu daného hro-
bovéhomísta.

Anežka Rusevová a Jaroslav Slánský DIVADLOKLADNO.CZ

Hřbitovy nově fasují nejen kategorie, ale také barevné rozlišení. SPRÁVA PRAŽSKÝCH HŘBITOVŮ

FILIP
JAROŠEVSKÝ
filip.jarosevsky@metro.cz

Citát

Jedná se o první takto
výrazné snížení cen za
nájem hrobových míst
v Praze od roku 1989.
DANIEL HODEK
RADNÍ PRO SOCIÁLNÍ OBLAST

Jako poslední premiéru sezo-
ny uvedlo Městské divadlo
Kladno Havlíčkovy Petrolejo-
vé lampy.
Kladenská scéna prošla za

posledních několik let výraz-
nými změnami. Po pětiletém
azylu v divadle Lampion se
vrátila do nově zrekonstruo-
vané budovy, došlo k výměně
uměleckého vedení a téměř
celého hereckého souboru.
Dramaturgie, která provoko-
vala jak svým obsahem, tak
formou přinejmenším domá-
cí patrioty, se stala smířlivěj-
ší a vrátila tak místním divá-
kům „jejich divadlo“. Kladno
přestalo aspirovat na divadel-
ní předpolí Prahy.
Poslední premiérou Petro-

lejových lamp však jako by
chtělo opět vystoupit z lokál-
ního kontextu.
Psychologický román Jaro-

slavaHavlíčka se dostal do po-
vědomí široké veřejnosti
nejen díky sugestivnímu Her-
zovu filmu ze 70. let v hlavní
roli s Ivou Janžurovou a Pe-

trem Čepkem, ale kvůli mno-
ha inscenacím, z posledních
let zejména Martina Glasera
v Národním divadle Brno,
Martina Františáka v ostrav-
ském Divadle Petra Bezruče
nebo Jařabově nezvyklé adap-
taci v Divadle Komedie. Jed-
no měly všechny inscenace
společné: precizní herecké
ztvárnění přinejmenším
obou hlavních postav – non-
konformní staropanenské
Štěpy Kiliánové a jejího brat-
rance, syfilidou zlomeného
důstojníka Pavla Maliny.
Na Kladně obsadil režisér

Petr Svojtka do ústřední dvoji-
ce Anežku Rusevovou a Jaro-
slava Slánského.
Slánskému se studie ně-

kdejšího šviháka, který se
v důsledku progresivní para-
lýzy stává jízlivým a zákeř-
ným egomaniakem, dá uvě-
řit. Zato Rusevová má k plas-
tičnosti Štěpky daleko.
Její Štěpka není ani příliš

chytrá, ani hrdá, má jen ne-
konfekční postavu. Jiná váho-

vá kategorie ale není dosta-
tečným argumentemkpoten-
ciálně silnému, tragickému
příběhu. Ufňukaná nemotora
s přehnanou mimikou a ges-
ty nikoho nedojme.

A tak i když ostatní hrají,
co mohou, permanentně se
přestavuje a tu a tam se obje-
ví zdařilá mizanscéna, výsle-
dek z tohoto zpracování je
rozpačitý. MARCELA MAGDOVÁ

Petrolejové lampy

Premiéra hry proběhla
v Městském divadle Kladno
16. června.

● Předloha: Jaroslav Havlíček,
Martin Velíšek, Ivan Rajmont

● Režie: Petr Svojtka; drama-
turgie Kristýna Čepková;
scéna:Michal Syrový;
kostýmy: Agnieszka Pátá
Oldak; hudba: Vladimír
Nejedlý

● Hrají: Anežka Rusevová,
Jaromíra Mílová, Jiří Čapka,
Jaroslav Slánský, Jiří Š. Há-
jek, Vlastimil Čaněk, Vladimí-
ra Benoni, Miroslav Večerka,
Michal Maléř, Viktor Zavadil,
Tomáš V. Hron, Matěj Vejdě-
lek, Barbora Hron Vovsíko-
vá, Zuzana Mixová, Radim
Madeja, Michal Dadura,
Tereza Veselá

Hřbitovy rozliší jako hotely

Kiliánová. Nelíbila by se nikomu
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Kapitán
Ergonomix

5“ IPS displej s vysokou hustotou pixelů
8 GB interní paměti se slotem pro SD kartu
Android v superobleku ZenUI
Ergonomicky ovládatelný pomocí ZenMotion

ASUS Zenfone GO ZB500KG

Kup na www.alza.cz nebo volej 225 340 111
Uvedené ceny jsou v CZK s DPH a platí od 22. 6. 2018 do odvolání nebo vyprodání interních skladových zásob. Změna ceny vyhrazena, více na www.alza.cz/reklama.Aktuální ceny najdete vždy na www.alza.cz. Dárky jsou dodávány pouze do vyčerpání zásob.

-20 %

-14 %

-20 %

Mr.
Všechnovidím

Duální zadní fotoaparát 13 Mpx + 2 Mpx
5,65“ IPS displej s rozlišením 2 160 × 1 080
Čtečka otisků prstů zastaví každého lotra
3 GB RAM a NFC bezkontaktní platby

Honor 9 Lite

Profesor
Megapixel

Bezrámečkový 5,84“ displej
4 GB RAM, odemykání obličejem
Rychlonabíjecí nesmrtelná baterie 3000 mAh
16Mpx + 2Mpx duální zadní fotoaparát

Huawei P20 lite

Bájný mistr
RAM-fu

4 GB RAM, vnitřní paměť 64 GB
5,99“ IPS 2 160 × 1 080 displej
8jádrový procesor, 4 000 mAh baterie
13Mpx selfie kamera s vysokou světelností

Xiaomi Redmi Note 5 LTE 64 GB

Lord
Galakton VIII.

5,8“ Super AMOLED Infinity displej
Vládne silou osmijádrového procesoru
12Mpx + 8Mpx fotoaparát s variabilní clonou
Díky slow-motion 960 fps záznamu mu nic neunikne

Samsung Galaxy S9 Duos 256GB

256 GB

8 999,-
obj. kód: HU2921b1

5 999,-

5 699,-
obj. kód: UM292a1e

2 489,-

1 999,-
obj. kód: AST015a

6 999,-

5 999,-
obj. kód: XI159b1

24 490,-

21 990,-
obj. kód: SAMO0157c

-20 %Mr.Mr.
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Supermobily
v akci!
Více na www.alza.cz/supermobily

Další superhrdiny najdete na
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Rakušané sami ji
pro 300 slunných
dnů v roce označu-
jí jako Sonnenland,
slunečnou zemi.

Najdete ji východně od Vídně
a cesta od nás není dlouhá,
z Prahy jste v Eisenstadtu,
hlavním zemském městě,
zhruba za čtyři a půl hodiny.
Přivítá vás trochu jiné Ra-
kousko, než ho známe. Žád-
né vysoké hory a skalní masi-
vy, ale mírně zvlněná krajina
plná vinohradů a ovocných
sadů, na které navazuje step.

Severnímu Burgenlandu
dominuje Neziderské jezero,
největší stepní jezero ve
střední Evropě, zapsané na
Seznam světového dědictví
UNESCO. Jeho břehy jsou
z větší části zarostlé vysokým
rákosem, který vytváří členi-
tá a kouzelná zákoutí. Může-
te se zde ubytovat například
v romantických chaletech
s výhledem na jezero.

Přes den se můžete věnovat
nejrůznějším sportovním akti-
vitám – od jízdy na kole přes
nordic walking po vodní spor-
ty. Večer je čas na dlouhou ve-
čeři, u níž nemůže chybět
místní víno. Na ty, kteří si
chtějí na dovolené užít i kul-
turní zážitky, čeká volba mezi
hudebním večerem v kulisách

bývalého lomu v St. Margare-
then, nebo jezerními slavnost-
mi Seefestspiele Mörbisch.
Vesnička Mörbisch je kromě
slavností známá osobitým sty-
lem,malými uličkami a výbor-
ným vínem. Můžete vyzkou-
šet třeba vinařství Schindler.
Zde se můžete i ubytovat
a ráno posnídat v arkádovém
dvoře plném oleandrů.

O několik kilometrů jižně-
ji začíná Střední Burgenland,
země lesů, řepkových polí
a vína, hlavně frankovky. Ty-
pické pro tento region je i čas-
té používání jedlých kaštanů
a ořechů v gastronomii. Ne-
nechte si proto ujít příleži-
tost a ochutnejte některou
z místních specialit. Stylově
můžete přenocovat napří-
klad ve staré celnici ve vesni-
ci Kroatisch Minihof, na hra-
nicích s Maďarskem. Většina
statků je plná zvířat od králíč-
ků po koně. Děti si je mohou
nejen pohladit, ale naučit se,
co péče o ně znamená.
Třetí region – mírně zvlně-

ný Jižní Burgenland – nabízí
kromě cyklistických a vinař-
ských stezek i odpočinek
v podobě několika termál-
ních lázní a koupališť. Zde,
v nejjižnějším cípu Burgen-
landu, v idylické zvlněné kra-
jině leží přírodní park tří
zemí – Naturpark Raab. Může-
te si tu vyjet na kánoích po
řece Raab nebo na elektroko-
le okolo sadů a vinic, podél
vinných sklípků či si vyjít na
výlet po příhraniční turistic-
ké trase. Prastaré vinné šen-
ky, místní skvělé hostince
nebo hvězdičkové restauran-
ty rozmazlují hosty regionál-
ními lahůdkami a víny jako
Uhudler nebo Frankovka.

Výběr výletních cílů je vel-
ký – začíná na severu u cyklos-
tezky B10 u Neziderského je-
zera, která je jako stvořená
pro rodiny. A je to jediná
pětihvězdičková cyklostezka
v Rakousku – přes zábavnou
cestu drezínou ve Středním
Burgenlandu až k jízdě na ká-
noích po říčce Pinka v Přírod-
ním parku Weinidylle v Již-
ním Burgenlandu. Ale nejen
aktivní sportovci si zde při-
jdou na své. Kulinářské lahůd-
ky si nejlépe užijete v bez-
počtu tradičních vinných šen-
ků, restaurací a hvězdičko-
vých podniků, kde na prvním
místě jsou lokální produkty.

Pět burgenlandských ter-
málních lázní se postará o ho-
diny plné odpočinku a hotely
s vlastními wellness-oázami
nebo přímým vstupem do ter-
málů vás pozvou k uvolnění
a relaxaci.

Csarterbert Rad Kellergasse ARCHIV

Neziderské jezero

Je největší vodní plochou
v Rakousku a zároveň regio-
nem zapsaným v UNESCO.

● Toto stepní jezero leží v nej-
východnější spolkové zemi,
v Burgenlandu. Zabírá plo-
chu 315 km2, z toho 220 km2

náleží Rakousku, zbytek sou-
sednímu Maďarsku. Je dlou-
hé 34 km a široké mezi
4,5 a 8 kilometry. Jeho maxi-
mální hloubka je 1,8 metru.
Panuje zde příjemné mírné
panonské klima s 2000 ho-
din slunečního svitu ročně.

● Zábavy a akce pro všechny
čekají také v zážitkovém par-
ku Family Park. Leží nedale-
ko jezera u St. Margarethen
a je největším parkem svého
druhu v Rakousku. Trochu ji-
ným zážitkem pro děti jsou
speciálně připravené prohlíd-
ky na zámku Esterházy. Pro
milovníky koní je připraveno
1300 km značených stezek.
Je zde mnoho stájí a koň-
ských farem, které nabízejí
klasické vyjížďky, westernové
ježdění nebo kurzy pro děti
a začátečníky. Nezapomenu-
telným zážitkem je jistě i pro-
jížďka v koňské drožce.

● Při pobytu od března až do
30. října v jednom ze zhruba
750 partnerských podniků
dostanete zdarma bonuso-
vou kartu Neusiedler See
Card s 49 bezplatnými služ-
bami a mnoha bonusy. Více
na www.neusiedlersee.com.

Burgenland:
Země plná slunce

Nový cirkus na náplavce
Až do neděle můžete navštívit festival Arena 2018. Bratři
Formanové pozvali na Rašínovo nábřeží v Praze umělce
z celé Evropy. Můžete se těšit na švýcarského provazo-
chodce Davida Dimitriho či Francouze Borise Gibého, kte-
rý svou show předvádí uvnitř velkého sila. Na fotografii
jsou pro změnu studenti cirkusové školy v Turíně. AMIC
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v SOBOTU
23.6. v 900

NANOVÉ ADRESE
Srbická, Teplice

Po–Ne 9.00–20.00
OTEVÍRACÍ
NABÍDKA

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze v prodejně ASKO - NÁBYTEK Teplice, a to - pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny
bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu
a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Slevy se odečítají z doporučených maloobchodních cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními

nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží, kuchyně, elektrospotřebiče, zahradní nábytek a bytové doplňky.

BOMBA CENA!!!
Sedací souprava Bono,
šedá/světle šedá tkanina,
313×215cm, výška 72cm,

1006657-03

28490.-
Sleva

64%9999.- Rozklad na lůžko 160×245 cm

Další potahy
v aktuální
nabídce

LIMITOVANÁ
NABÍDKA
24ks

V CENĚ: LŮŽKO, L/P VARIANTA,

POLŠTÁŘE, POTAŽENÍ ZAD,

ÚLOŽNÝ PROSTOR

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze v prodejně ASKO - NÁBYTEK Teplice, a to - pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny

125 Kč
POUKÁZKA PRO

PRVNÍ ZÁKAZNÍKY500× na nákup*

*Hodnota poukazu bude odečtena jako sleva z nákupu. Slevy není možné kombinovat ani
sčítat. Neplatí na akční zboží z naší reklamy. Možnost uplatnění poukazu do 24.6.2018 v naší

prodejně ASKO - NÁBYTEK Teplice. Proplacení hodnoty poukazu ani jeho části není možné.

OTEVÍRÁME


